

Cynk ALT 120 tabletek

cena: 44,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Postać	tabletki
Producent	Nature's Sunshine
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Cynk ALT to suplement diety, który oprócz cynku zawiera w swoim składzie mieszankę alg, lucerny siewnej i tymianku.

Cynk pomaga w utrzymaniu **zdrowych kości i pomaga zachować zdrowe paznokcie, włosy i skórę**. Ponadto pomaga w utrzymaniu prawidłowej **równowagi kwasowo-zasadowej**, w zachowaniu odpowiedniego metabolizmu **mikroskładników odżywczych oraz prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych**. Należy również podkreślić, że cynk pomaga w utrzymaniu **prawidłowego widzenia**. **Liść tymianku pospolitego** zawarty w produkcie stosowany był od wieków w celu **ułatwienia trawienia**, ale też ma **kojące i przyjemne działanie na gardło i struny głosowe**.

Zawarte w produkcie brunatne **wodorosty morskie (ascophyllum nodosum)** zmniejszają **wchłanianie tłuszczów oraz przyczyniają się do usuwania ich zapasów**, a tym samym **wpływają na wagę**.

SPOSÓB UŻYCIA:

1 tabletkę dziennie w trakcie posiłku.

SKŁADNIKI:

Nośnik: fosforan diwapniowy, substancja wypełniająca: celuloza, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Producent:

NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS, INC
2500 West Executive Parkway,
Suite #100, Lehi, Utah 84043, USA

Dystrybutor:

NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS
POLAND SP. Z O.O.
ul. Olkuska 7, 02-604 Warszawa

O producencie:

Nutre's Sunshine to firma posiadająca w swojej ofercie suplementy diety najwyższej jakości, które nie zawierają sztucznych wypełniaczy i barwników. Firma oprócz produktów w kapsułkach posiada również suplementy w formie płynnej oraz maści.

Suplementy firmy Nutre's Sunshine są naturalne, ale oprócz tego posiadają wysokie zawartości substancji aktywnych oraz doskonałą przyswajalność.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.